nojlrae TranjiInaniae, ef eius Praelati ratio-
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ne cuiusdam particulae Terrae inter villam ipjius 
Ecclejia.e Sdrd vocatam, et nojtram Regalem vil
lam ad cajlrum nofirum Kecsk.es dictum Jpectaniem, 
Ungar ice Igen , Saxonice Krapundorff' nuncupatum 
adia^entis, quam ipjius villae nojlrae pupuli a 
multis retroactis temporibus in praeiudicium memo
ratae Ecclefiae, cui Terram ip/am , /eu Terrae 
particulam , etiam Dominus Rex Carolus, Geni
tor nojler carijjimus, mediantibus litteris /uis /pe
dalibus ,• per nos priuilegialiter confirmatis, relli- 
tuerat glorio/e, indebite totaliter occupatam de
tinuerunt , et ea potentialiter vji fuerunt v/jue mo
do ,  incommoda paffi /unt , et di/p licent i arum ge
nera perceperunt hactenus infinita, populi etiam 
praedictarum ambarum villarum in vfu iam dictae 
Terrae contra /e/e decertantes multos inuicem con

flictus , et plurimorum hominum ex vtraque parte 
mortificationes commi/erunt, prout haec omnia eui- 
denter /unt patefacta Nojlrae Alaiejlati, Igitur 
Nos cupientes perpetuam inter ambas illas partes 
pacem Jieri et concordiam, volent e etiam et pro
pter bonum pacis et vnionis ambarum partium a 
Nobis injlanfer hoc ip/um petente fideli Nojlro 
Dilecto Venerabili Domino Dominico Ecclejiae 
praefatae Epi/copo, mature decernentes, et ex 
certa /cientia ordinantes, duximus committendum,  
vt praefata Terra litigio/a, quoniam ambae partes 
Literas habeant Regales, Terram ip/am et eius 
metarum curfus Jiquidem tangentes, non objlanti- 
bus tamen in hoc /olum ca/u Literis huiusmodi, ' 
quibus circa alios /uos certes terminos nolumus de- 
rogare inter iam dictas partes, per fidelem No- 

M  5 Jirum

/Irum Dilectum Nobilem Virum Petrum de laro. , 
Vice - Vcuvodam Magnifici Baronis Noflri Dio- 
nyfii Vaivodae Tran/iluaniae, et Capitanei Ciuita- 
tis , et Dijlrictus Bundyn Bulgariae, quem Nos9 
vna Magnificis Viris Nicolao de Zeech y Regno* 
irum No/frorum de Dalmatiae, Croatiae Bano, 
Petro Zudar, Pincernarum nofirorum Magijlro , 
et LADISLAO, Artis, Medicinae Magiftro, no- 
flro PHYSICO Fideli ad reuidendum jlatum dictae 
Terrae litigiofae confidenter permijeramus , fub 
idoneo Te/limonio Honorabilis Capituli Varadien- 

Jis , diuidatur in duas partes Jeu portiones coae
quales , memorati populi nofiri de Ighen contra
dictione prorfus non objlante. Quocirca Vobis 
Honorabilibus V iris , Capitulo Varadienjis Eccle- 
Jiae praedictae firmiter praecipientes mandamus, ' 
quatenus Jlatim acceptis praejentibus , vnuqt ex vo- 
bis Virum Honorabilem, titulo maioris dignitatis